
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR VI/44/2019 RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU Z
DNIA 29 STYCZNIA 2019

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 48 079 873,08 35 596 181,29 9 416 400,00 140 000,00 7 428 522,00 4 770 000,00 8 324 251,00 6 723 041,00 12 483 691,79 500 000,00 11 953 691,79

2020 43 152 073,31 36 414 893,46 9 633 000,00 143 200,00 7 599 381,00 4 879 710,00 8 515 709,00 6 877 671,00 6 737 179,85 800 000,00 5 907 179,85

2021 41 001 510,36 37 252 436,01 9 854 500,00 146 500,00 7 774 167,00 4 991 943,00 8 711 570,00 7 035 857,00 3 749 074,35 300 000,00 3 419 074,35

2022 38 334 242,04 38 109 242,04 10 081 200,00 149 900,00 7 952 973,00 5 106 758,00 8 911 936,00 7 197 682,00 225 000,00 200 000,00 0,00

2023 39 205 754,60 38 985 754,60 10 313 100,00 153 300,00 8 135 891,00 5 224 213,00 9 116 911,00 7 363 229,00 220 000,00 200 000,00 0,00

2024 40 102 426,96 39 882 426,96 10 550 300,00 156 900,00 8 323 017,00 5 344 370,00 9 326 600,00 7 532 583,00 220 000,00 200 000,00 0,00

2025 40 919 722,78 40 799 722,78 10 792 900,00 160 500,00 8 514 446,00 5 467 291,00 9 541 111,00 7 705 832,00 120 000,00 100 000,00 0,00

2026 41 858 116,40 41 738 116,40 11 041 200,00 164 200,00 8 710 279,00 5 593 039,00 9 760 557,00 7 883 067,00 120 000,00 100 000,00 0,00

2027 42 818 093,08 42 698 093,08 11 295 100,00 168 000,00 8 910 615,00 5 721 678,00 9 985 050,00 8 064 377,00 120 000,00 100 000,00 0,00

2028 43 800 149,22 43 680 149,22 11 554 900,00 171 800,00 9 115 559,00 5 853 277,00 10 214 706,00 8 249 858,00 120 000,00 100 000,00 0,00

2029 44 804 792,65 44 684 792,65 11 820 600,00 175 700,00 9 325 217,00 5 987 902,00 10 449 644,00 8 439 605,00 120 000,00 100 000,00 0,00

2030 45 832 542,89 45 712 542,89 12 092 500,00 179 800,00 9 539 697,00 6 125 624,00 10 689 986,00 8 633 715,00 120 000,00 100 000,00 0,00

2031 46 763 931,37 46 763 931,37 12 370 600,00 183 900,00 9 759 110,00 6 266 514,00 10 935 856,00 8 832 291,00 0,00 0,00 0,00

2032 47 839 501,79 47 839 501,79 12 655 200,00 188 200,00 9 983 569,00 6 410 643,00 11 187 380,00 9 035 434,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 49 130 279,58 35 371 145,32 0,00 0,00 x 325 000,00 325 000,00 0,00 45 000,00 13 759 134,26

2020 42 901 666,81 34 801 339,10 0,00 0,00 x 355 000,00 355 000,00 0,00 2 000,00 8 100 327,71

2021 40 401 510,36 35 497 365,88 0,00 0,00 x 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 4 904 144,48

2022 37 534 242,04 36 207 313,20 0,00 0,00 x 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 1 326 928,84

2023 37 705 754,60 36 931 459,46 0,00 0,00 x 307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 774 295,14

2024 39 002 426,96 37 670 088,65 0,00 0,00 x 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 1 332 338,31

2025 39 819 722,78 38 423 490,42 0,00 0,00 x 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 1 396 232,36

2026 40 758 116,40 39 191 960,23 0,00 0,00 x 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 1 566 156,17

2027 41 818 093,08 39 975 799,44 0,00 0,00 x 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 1 842 293,64

2028 42 800 149,22 40 775 315,42 0,00 0,00 x 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 2 024 833,80

2029 43 804 792,65 41 590 821,73 0,00 0,00 x 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 2 213 970,92

2030 44 632 542,89 42 422 638,17 0,00 0,00 x 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 2 209 904,72

2031 45 563 931,37 43 271 090,93 0,00 0,00 x 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 2 292 840,44

2032 46 639 501,79 44 136 512,75 0,00 0,00 x 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 2 502 989,04
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -1 050 406,50 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 1 050 406,50 0,00 0,00

2020 250 406,50 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 749 593,50 1 749 593,50 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 13 050 406,50 0,00 225 035,97 225 035,97

2020 1 150 406,50 1 150 406,50 85 258,05 0,00 85 258,05 0,00 0,00 12 800 000,00 0,00 1 613 554,36 1 613 554,36

2021 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200 000,00 0,00 1 755 070,13 1 755 070,13

2022 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400 000,00 0,00 1 901 928,84 1 901 928,84

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00 0,00 2 054 295,14 2 054 295,14

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800 000,00 0,00 2 212 338,31 2 212 338,31

2025 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700 000,00 0,00 2 376 232,36 2 376 232,36

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600 000,00 0,00 2 546 156,17 2 546 156,17

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00 2 722 293,64 2 722 293,64

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00 2 904 833,80 2 904 833,80

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 3 093 970,92 3 093 970,92

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 3 289 904,72 3 289 904,72

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 3 492 840,44 3 492 840,44

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 989,04 3 702 989,04
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,31% 4,02% 0,00 4,02% 1,51% 6,09% 5,97% TAK TAK

2020 3,49% 3,29% 0,00 3,29% 5,59% 4,20% 4,08% TAK TAK

2021 2,30% 2,30% 0,00 2,30% 5,01% 3,38% 3,26% TAK TAK

2022 2,95% 2,95% 0,00 2,95% 5,48% 4,04% 4,04% TAK TAK

2023 4,61% 4,61% 0,00 4,61% 5,75% 5,36% 5,36% TAK TAK

2024 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 6,02% 5,41% 5,41% TAK TAK

2025 3,27% 3,27% 0,00 3,27% 6,05% 5,75% 5,75% TAK TAK

2026 3,12% 3,12% 0,00 3,12% 6,32% 5,94% 5,94% TAK TAK

2027 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 6,59% 6,13% 6,13% TAK TAK

2028 2,63% 2,63% 0,00 2,63% 6,86% 6,32% 6,32% TAK TAK

2029 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 7,13% 6,59% 6,59% TAK TAK

2030 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 7,40% 6,86% 6,86% TAK TAK

2031 2,71% 2,71% 0,00 2,71% 7,47% 7,13% 7,13% TAK TAK

2032 2,58% 2,58% 0,00 2,58% 7,74% 7,33% 7,33% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 14 979 276,00 4 223 875,00 13 104 394,42 295 401,38 12 808 993,04 0,00 930 141,22 20 000,00

2020 250 406,50 250 406,50 14 553 900,00 3 805 300,00 6 184 779,35 146 870,38 6 037 908,97 0,00 2 042 418,24 20 000,00

2021 600 000,00 600 000,00 14 772 200,00 3 862 400,00 3 419 074,35 0,00 3 419 074,35 0,00 1 485 070,13 0,00

2022 800 000,00 800 000,00 14 998 800,00 3 920 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 928,84 0,00

2023 1 500 000,00 1 400 000,00 15 218 700,00 3 979 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 295,14 0,00

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 15 447 000,00 4 038 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 338,31 0,00

2025 1 100 000,00 1 100 000,00 15 678 700,00 4 099 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 232,36 0,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 15 913 900,00 4 160 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 156,17 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 16 152 600,00 4 223 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842 293,64 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 16 394 900,00 4 286 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 833,80 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 16 640 800,00 4 350 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 970,92 0,00

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 16 890 400,00 4 416 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 904,72 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 17 143 800,00 4 482 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 840,44 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 17 400 900,00 4 549 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 989,04 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 11 953 691,79 8 014 268,84 4 068 355,22 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 5 522 931,38 3 667 690,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 3 419 074,35 1 183 907,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 10 391 793,04 5 840 181,21 2 632 964,91 4 551 611,83 738 697,32 896 270,88 738 697,32 0,00 0,00

2020 6 037 908,97 3 667 690,06 0,00 2 370 218,91 0,00 84 036,04 0,00 0,00 0,00

2021 3 419 074,35 1 183 907,90 0,00 2 235 166,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 749 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 150 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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